
共催：久慈薬剤師会 ・ 協和キリン株式会社

日時 2020年2月5日（水）
19：00～20：40

会場 久慈グランドホテル
久慈市川崎町10-15 TEL.0120-10-2225

久慈CKD-MBD講演会

謹啓
先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
ご多用の折、誠に恐縮ではございますが 万障お繰り合わせのうえ
ご出席賜りたく謹んでご案内申し上げます。

謹白
協和キリン株式会社

演者

岩手県立久慈病院 泌尿器科 薄 善孝 先生

岩手県立大船渡病院 泌尿器科 科長 伊藤 明人 先生

座長

特別講演 『腎不全治療の今を考える
～透析患者の服薬アドヒアランス向上大作戦～』

製品紹介：オルケディア錠の最新情報 協和キリン株式会社

日本薬剤師会教育単位の申請を予定しております。
会終了後、情報交換会を開催させていただきます。
情報交換会に参加される際には、参加費として1,000円を頂戴致します。
当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。


